МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства

имущественных и земельных отношений Камчатского края от 16.04.2024
№ 34-Н «Об установлении публичного сервитута в целях размещения

линий и сооружений связи – волоконно-оптической линии связи (ВОЛС)
«Палана – Лесная»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь пунктом 24.3 Положения о Министерстве
имущественных и земельных отношений Камчатского края, утвержденного
постановлением Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 508-П,
на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью
«ИнтерКамСервис» от 31.07.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства

имущественных и земельных отношений Камчатского края от 16.04.2024
№ 34-Н «Об установлении публичного сервитута в целях размещения линий и
сооружений связи – волоконно-оптической линии связи (ВОЛС) «Палана –
Лесная», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Министр

[SIGNERSTAMP1] И.В. Мищенко

 2

Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

«Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края
от 16.04.2024 № 34-Н

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА

в отношении земель и земельных участков для их использования в целях
размещения линий и сооружений связи – волоконно-оптической линии связи

(ВОЛС) «Палана – Лессная»
(наименование объекта, местоположение границ которого описано

(далее – объект))

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/п  Характеристики объекта  Описание характеристик
1 2 3

1.  Местоположение объекта

Камчатский край, район Тигильский;
Камчатский край, район Тигильский,
сельское поселение Лесная; Камчатский
край, район Тигильский, село Лесная;
Камчатский край, район Тигильский,
поселок городского типа Палана;
Камчатский край, район Тигильский

2.
 Площадь объекта +/– величина
 погрешности определения площади
 (Р +/- Дельта Р)

25813 +/- 56 м²

3.  Иные характеристики объекта

Публичный сервитут в целях
строительства линий и сооружений связи
волоконно-оптической линии связи
(ВОЛС) «Палана-Лесная»

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9